[image: image1.png]TR TEAT

校教字〔2019〕60号

关于印发《安徽工程大学本科教学突出业绩

奖励办法（暂行）》的通知
各学院、各部门：
《安徽工程大学本科教学突出业绩奖励办法（暂行）》已经学校研究同意，现予以印发实施。
                             安徽工程大学
2019年8月2日
安徽工程大学本科教学突出业绩
奖励办法（暂行）
为落实全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，适应新时代、新要求，鼓励教师不断提高教育教学水平，充分调动广大教学人员参与本科教学的积极性和创造性，全面推动教育教学改革，不断提高人才培养质量，特制定本奖励办法。

第一章 总则
第一条 本办法旨在加快振兴本科教育，进一步加强一流本科教学体系建设，打造一流专业、一流课程，培育标志性成果，奖励在教学改革、教学建设等方面做出突出贡献的集体和个人。

第二条 奖励经费列入学校年度预算，专款专用。

第三条 受奖励的项目、成果必须以学校为第一署名单位。

第2章 奖励项目及标准

第四条 教学成果奖

获国家级教学成果奖特等奖奖励50万元、一等奖奖励30万元、二等奖奖励20万元。

第五条 教学名师奖

获国家级教学名师荣誉称号奖励30万元。

第六条 教学竞赛奖

获得国家级教学竞赛奖，按一等奖5万元、二等奖3万元、三等奖2万元奖励。（以当年发布的“全国高校教师教学竞赛状态数据”统计范围为准）

第七条 专业建设类

1.通过国家级专业认证的专业每个奖励10万元。

2.获批国家级一流专业每个奖励10万元。

第八条 课程建设类

获批国家级MOOC示范课程每门奖励8万元，其他国家级一流课程每门奖励6万元。

第九条 教材建设类

主编（排名第一）国家级规划教材每部奖励5万元。

第十条 本科教学工程项目类

获批国家级本科教学工程项目（不含专业和课程类），集体项目每项奖励8万元，个人项目每项奖励6万元。

第三章 申报期限及审批流程

第十一条 年度奖励申报为每年12月份，申请的集体或个人均须向业务所在学院或部门申报，经学院或部门审查并公示后报教务处。

第十二条 教务处负责组织审核，审核通过后公示，报校领导审批。由学院制定分配方案，学校发放奖金。

第四章 附则

第十三条 本办法未涉及的本科教学质量与教学改革项目仍按照《安徽工程大学本科教学质量与教学改革工程项目奖励与工作量奖惩管理办法（试行）》（校字〔2013〕1号）执行；适用本办法的项目和成果，不再重复奖励和计算工作量。

第十四条 本办法之外的特殊情况由学校另行研究决定。

第十五条 本办法自2019年元月1日起执行，由教务处负责解释。
PAGE
3